

EDL

nr. 296650 02

Furnizor **EDELWEISS GRUP SRL****FACTURA**Cumparator **OPS3-ORDINE SI  
PROTECTIE S3 SRL**

(denumire, forma juridica)  
 Nr.ord. registru com./an **J40/1950/2000**  
 CIF/CUI: **RO12863641**  
 Sediul **STR:Drumul Osiei; NR:76;  
LOC:Bucuresti;**  
 Loc./Jud **BUCURESTI,SECTOR 6**  
 Contul  
 Banca **BRD UNIREA**  
 PL **Str. Drumul Osiei, Nr. 76, Bucuresti,  
Sector 6**

Nr. facturii **200600231**  
 Data (ziua, luna, anul) **09/06/2020**  
 Nr. aviz insotirea marfii **200600311**  
 Data aviz insotirea marfii **09/06/2020**  
 Serie aviz insotirea marfii **EDL.296650.02**

(denumire, forma juridica)  
 Reg. com.  
 CIF/CUI: **RO 37410026**  
 Sediul **CAL. VITAN, NR.154-158,  
CLADIRE ADMINISTRATIVA**  
 Loc./Jud. **Sector 3, Bucuresti**  
 Contul  
 Banca  
 Data scadenta: **11/06/2020**

Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
1	2	3	4	5	6	7
1	0080500600100 BURGHIU BETON SDS PLUS FORCE X 4 MUCHII 6X110	Buc	30	13.31	399.30	19% 75.87
2	0080500800100 BURGHIU BETON SDS PLUS FORCE X 4 MUCHII 8X110	Buc	30	15.50	465.00	19% 88.35
3	0081501200100 BURGHIU BETON SDS PLUS FORCE X 4 MUCHII 12X160	Buc	30	24.11	723.30	19% 137.43

NIR;; NRCF;; In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea echipamentelor preluate si neachitate. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar. Toate produsele au fost livrate conform OG21/1992. actualizata. Conform O.U.G. nr. 5/2015 costul colectarii, tratarii si eliminarii DEEE (taxa verde) este evidentiata pe factura in descrierea produselor achizitionate. Valoarea mentionata include TVA.

Persoana livrare : Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului	Emis cu Total din care accize	<b>B-Org ERP</b> <b>1,587.60</b>	1.2.4252 <b>301.65</b>
	Buletinul / cartea de identitate seria nr. eliberat fiijlocul de transport r. xpedierea s-a efectuat in prezenta noastra la <b>09/06/2020 ora 09:50</b>	Semnatura de primire	Total de plata (col.6+col.7)	<b>1,889.25</b>

Exe